INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Extracto de Despacho n.º 176/2004 de 3 de Fevereiro

Por despacho da Vogal do Conselho de Administração do Instituto de Acção Social, de 19 de

Janeiro de  2004, no uso de competência delegada:

Luísa Cristina Januário Tavares, celebrado contrato de trabalho a termo certo, pelo período de seis

meses, para exercer funções idênticas às da categoria de  telefonista, na Divisão de Acção Social de Ponta

Delgada, do Instituto de Acção Social.

Não é objecto de fiscalização prévia do visto do Tribunal de Contas por força da Lei 98/97, de 26 de

Agosto.

19 de Janeiro de 2004.  – A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso

Galante.